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(CJATAWA DOSKONALDSTH

POLITECHNIKA UCZELNIA
GDANSKA cb BADAWCZA

Kanclerz 31.08.2020r.

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego numer ZP/167/055/D/20 prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe energii elektrycznej.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych /zwanej dalej ustawg
Pzp/ (tekst jednolity: Dz. U.z2019r, poz. 1843 z pobzniejszymi zmianami) informuje, iz do
zamawiajgcego, dnia 26.08.2020 r. oraz 31.08.2020 r., wplynely pytania dotyczace tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ). Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1.

Zwracamy sig z prosbg o wyjadnienie co Zamawiajgcy rozumie ust. pod pojeciem ograniczenia
w zakresie rodzaju zgdania zaptaty, czy chodzi tu o identyfikacje podpiséw pod zadaniem przez Bank
Zamawiajgcego? (dot. zapisu par.1tust 9 (Zamawiajgcy nie zaakceptuje rowniez gwarancji, ktéra bedzie
zawierata ograniczenia w zakresie rodzaju zglaszanego roszczenia).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy rozumie przez to, iz gwarancja ma obejmowac wszystkie roszczenia Zamawiajgcego
zwigzane z niewykonaniem lub nie nalezytym wykonywaniem umowy przez Wykonawce.
W szczegolnosci Zamawiajgcy nie zaakceptuje gwarancji, ktéra bedzie zawierata w tym zakresie
ograniczenie np. wylgcznie do kar umownych, co jest czesto praktykg na rynku gwarancji
bankowych/ubezpieczeniowych

Pytanie 2.

Prosimy o modyfikacje tresci zat. nr 5 do SIWZ - wzor umowy §4 ust. 6 poprzez wykreslenie tresci "numer
licznika, stan poczatkowy i koncowy licznika". dane te nie sg przekazywane przez OSD w przypadku
klienta na umowie sprzedazy, a co za tym idzie nie ma mozliwosci spetnienia wymagan Zamawiajgcego
w zakresie fakturowania.

Odpowiedz:

Analogiczne zapisy byly zastosowane w poprzednich i obecnej umowie Zamawiajgcego i Wykonawcy
wywigzywali sie¢ z obowigzku podawania stanéw licznikow. Zamawiajacy nie dokonuje zmiany par. 4 ust.
6 zat. nr 5 do SIWZ.
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Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czes¢é SIWZ i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

W zwiazku z udzielona odpowiedzig termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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(podpls kierownika zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)
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